
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

Nr 9 Ostrołęka, dnia 20 grudnia 1983 r. Poz. 38—39

TREŚĆ

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
Poz. 38 — Uchwała Nr XXII/81/83 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 29 września 1983 r. w spra
wie wprowadzenia na obszarze województwa ostrołęckiego 
obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się 
od pracy w okresie przezwyciężania kryzysu społeczno- 
ekonomicznego.

POSTANOWIENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ

Poz. 39 — Postanowienie Nr 45/78/83 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 25 maja 
1983 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje
wództwa ostrołęckiego”

Poz. 38
UCHWAŁA NR XXII/81/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce
z dnia 29 września 198S r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa ostro
łęckiego obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchy
lające się od pracy w okresie przezwyciężania kryzysu 
społeczno-ekonomicznego.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 21 lipca 1983 r.
o szczególnej regulacji prawnej w okresie przezwyciężania 
kryzysu społeczno-ekonomicznego oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 39, poz. 176) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Ostrołęce uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze województwa ostrołęckiego obo
wiązek wykonywania pracy przez osoby uchylające się od 
pracy.

§ 2
1. Obowiązek o którym mowa w § 1 dotyczy osób wpisa

nych do ewidencji osób nie pracujących i nie pobierają
cych nauki w szkole.

2. Obowiązek wykonywania pracy nie dotyczy osób wpisa
nych do ewidencji, które nie pracują lub nie pobierają 
nauki w szkole z przyczyn uznanych za społecznie us
prawiedliwione.

§ 3
Obowiązek o którym mowa w § 1 polega na wykonywaniu 
określonych robót w grupach roboczych lub wyznaczonych 
miejscach.

§ 4
Tryb powoływania, zasady i tryb zwalniania, łączny czas 
i zasady wykonywania robót, korzystania ze świadczeń 
pieniężnych oraz świadczeń z ubezpieczenia społecznego 
przez osoby wykonujące roboty — określają odrębne prze
pisy.

§ 5
Zobowiązuje się Wojewodę Ostrołęckiego do informowania 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce o realizacji 
uchwały po upływie każdego kwartału.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Ostrołęc
kiemu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Kamila Kurowska

Poz. 39

POSTANOWIENIE NR 45/78/83

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce

z dnia 25 maja 1983 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie usta
nowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęc
kiego” (Dz. Urz. WRN w Ostrołęce Nr 3, poz. 5; zm. Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 19 z 1983 r.) Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

Przyznaj e się odznakę „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego” następującym osobom:
— AMBROZIAK WŁADYSŁAW s. Tomasza
— ARCICHOWSKI JAN s. Karola
— BIERNACKI ANTONI s. Jana
— BIKOWSKI JULIAN s. Juliana
— BUDNY ANDRZEJ s. Stanisława
— CHEŁSTOWSKI STANISŁAW s. Franciszka
— DELUGA ZBIGNIEW s. Czesława
— GAJEWSKI EDWARD s. Stanisława
— GĄSIEWSKI GRZEGORZ s. Feliksa
— GRABOWSKI KAZIMIERZ s. Władysława
— HERONIMEK MARIA c. Władysława
— JANKOWSKA STANISŁAWA c. Jana
— JANKOWSKI CZESŁAW s. Józefa
— JARNICKI JANUSZ s. Tadeusza
— JASIŃSKI HENRYK s. Aleksandra
— JASIŃSKI WŁADYSŁAW s. Stanisława
— KACZMARSKA HALINA c. Wacława
— KAMIENIAK RYSZARD s. Feliksa
— KIJOR KAZIMIERZ s. Czesława
— KOMOROWSKI WIESŁAW s. Władysława



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE NR 9

— LOTKOWSKI STANISŁAW s. Franciszka
— MOREN WITOLD s. Stanisława
— ORŁOWSKA GENOWEFA c. Stanisława
— OSTROWSKI STANISŁAW s. Aleksandra
— PAWLIKOWSKI ROMAN s. Stanisława
— ROSŁONIEC HALINA c. Eugeniusza
— RUSZKOWSKI FRANCISZEK s. Władysława
— SARNOWSKA BRONISŁAWA c. Szczepana
— STELMACH BOLESŁAW s. Franciszka
— STALMACH STANISŁAW s. Feliksa
— SZMIDT KAZIMIERZ s. Edwarda
— SZYMANIK WŁADYSŁAW s. Stanisława
— TOMASZEWSKI MIECZYSŁAW s. Bronisława
— WASNIEWSKI WŁADYSŁAW s. Stanisława
— WAWRZEŃCZAK EDWARD s. Bolesława
— WITKOWSKI STANISŁAW s. Kazimierza
— WYGRYŹ JAN s. Antoniego

— ZABIELSKI ANTONI s. Mariana
— ZAGOŻDŻON BARBARA WANDA c. Stefana
— ZAWISLAŃSKI JAN s. Franciszka

§ 2
Przyznaj e się odznakę zbiorową „Za zasługi dla wojewdz- 
twa ostrołęckiego” dla Liceum Ogólnokształcącego im. Ko
misji Edukacji Narodowej w Przasnyszu.

§ 3
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce.

PRZEWODNICZĄCA 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Kamila Kurowska

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Ostrołęce
na rok 1984

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1984 wynosi:

rocznie — 80 zł.
półrocznie ■— 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto Nr 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.

Cena pojedyńczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, tel. 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddziału w Ostrołęce

Reklamacje z powodu nledoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
0) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RS W „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 84-84. Nakład 300 egz.


